
SCI "ÍAL Uni ersdad
bananal

c m na

VISTO:
Que medunte expediente 0010013i20ló se tramiran las actuaciones refendas a la
sobmtud d» declaramón de inteiés al Foro denummado Paradigmas de cultura. modelns
y pnliticas dc estarlo a reabzarse durante los dias 2" y 24 de turno del 2010.

Y CONSIDFRANDO:
Quc cl obietivo general del Foro es el de invnlucrar al estudiante, en pantcultu de
Trabaio Social, en el debate actual sobre los paradigmas y las politicas culturales.
coniplementando la propuesra acadcnuca

El debate y acuerdo uaánime producuio cn la C:omisióri de Extensión y cn el seno de
este H. Cuerpo.

POR ELLO:
Kl. HONORABLE CONSEJO ACADÉMICO CONSULTIVO DK LA

ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

RESUELVE :
ARTÍCULO H Declar d t ' st'tucional al Foro denomi ado Paradigmas de
cultura. mndelos y politicas áe estado a realizarse durante I ni dias 23 y 24 de l unto del
2016. en la Ciudad de Córdoba.

ARTÍCULO 2: Protocolizar. Comunicar Notiiicar. Oportunmnente archivar
DADA EN LA SALA DE SLSIONES DEL HONORABLE CONSEJO ACADÉMICO
CONSULTIVO DB LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL A LOS DIFCIOCHO
DÍAS JtEL MES DE MAYO DEL ANO DOS MIL DIECISÉIS


